

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	1	m2	130,00	5,60	728,00	
2	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	ΝΑΟΙΚ 56.11	2	TEM	3,00	33,50	100,50	
3	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	3	m2	1,30	28,00	36,40	
4	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	4	m2	1,60	225,00	360,00	
5	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.24	5	m2	1,60	180,00	288,00	
6	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	7	kg	200,00	3,10	620,00	
7	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	8	kg	250,00	2,80	700,00	
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	9	m2	183,00	9,00	1.647,00	
9	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	10	m2	156,00	9,00	1.404,00	
10	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	11	m2	111,00	12,40	1.376,40	
11	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	12	m2	195,00	13,00	2.535,00	
12	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	13	m2	58,00	25,90	1.502,20	
13	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	14	m2	72,00	22,50	1.620,00	
14	Τοποθέτηση δίφυλλων Υαλόθυρων επι μεταλλικών πλαισίων με μηχανισμό κλειδώματος δαπέδου	ΝΑΟΙΚ N1	15	TEM	4,00	400,00	1.600,00	
15	Αποξηλώσεις πρόχειρων κατασκευών και φωτιστικών οροφής	ΝΑΟΙΚ N2	16	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
16	Ανοξείδωτος Νεροχύτης Κουζίνας με πάγκο και μπαταρία Νιπτήρα	ΝΑΟΙΚ N3	17	TEM	1,00	250,00	250,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							15.767,50	15.767,50
2. Η/Μ								
1	Προμήθεια και Εγκατάσταση Κλιματισμού Καναλάτου Αεραγωγών	ΑΤΗΕ N1	18	TEM	1,00	9.000,00	9.000,00	
2	Προμήθεια και Εγκατάσταση Κλιματιστικού Τοίχου 12.000BTU	ΑΤΗΕ N2	19	TEM	1,00	500,00	500,00	
3	Ηλεκτρολογικές Εγκαταστάσεις Ισχυρών και Ασθενών Ρευμάτων	ΑΤΗΕ N3	20	TEM	1,00	5.000,00	5.000,00	
Σύνολο : 2. Η/Μ							14.500,00	14.500,00
Σε μεταφορά								30.267,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
Άθροισμα								30.267,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	5.448,15
Άθροισμα								35.715,65
Απρόβλεπτα							15,00%	5.357,35
Άθροισμα								41.073,00
Πρόβλεψη αναθεώρησης								276,08
Άθροισμα								41.349,08
ΦΠΑ							24,00%	9.923,78
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								51.272,86

Ο Συντάξας

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Σπυρίδων Φυτιλής
Πολιτικός Μηχανικός

Θωμάς Σπάχος
Μηχ. Μηχανικός